prestação de serviços de consultoria na área de contàbilidade pública.

Assim, verifica-se que foram seguidas as normas pertinentes ao processo de

Inexigibilidade. lnclusive quânto ào preço, posto que o valor ofertado para os módulos a serem

conÍatados é no valor global de R$ 6.720,00 (seis mil, setecentos e vinte reais). Tenclo

apresentado proposta vantajosa, não âpenas em termo de economicidade, mas principalmente pela

notóri.a especialização dos serviços prestados que executará a capâcitâção, objeto deste processo.

Conclui+e, com base nâs Íazões supÍa expostas, que e possível a contrâtâção diretâ da